
ZARZĄDZENIE NR 79/2010

Burmistrza Krośniewic 
z dnia 01 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień  20  czerwca  2010  r.  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 7 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Krośniewicach 

1. Kacprzak Łukasz

2. Wasilewska Izabela

3. Szadkowska Aleksandra Magda

4. Sztygiel Ewa   

5. Smolczewska Katarzyna

6. Kwiatkowska Renata Ewa

7. Marciniak Monika

8. Grabska Krystyna 

  



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Krośniewicach 

1. Sochalska Irena

2. Jankowski Paweł

3. Płócienniczak Karolina

4. Banasiak Bożena 

5. Wypych Anna 

6. Orlikowska Aneta Ewa

7. Czupryniak Krystian 

8. Stańczyk Halina 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Krośniewicach 

1. Fuss Irena

2. Frankowska Magdalena 

3. Domżalska Agnieszka

4. Zemło Renata 

5. Antczak Wiesława 

6. Surmiak Kamil

7. Gralak Anna

8. Kaźmierska Monika 



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Krośniewicach 

1. Zasadzki Adam 

2. Komorowska Anna 

3. Łukomski Damian

4. Stolarczyk Ewa 

5. Chmielecki Krzysztof 

6. Orlikowska Halina 

7. Bukowska Mariola

8. Mitlas Beata 

 



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Zalesiu 

1. Wróbel Barbara 

2. Walczewski Tomasz 

3. Waliszewski Przemysław 

4. Hyzopski Marek

5. Bogusławska Grażyna 

6. Lewandowska Agnieszka Anna

7. Jankowska Katarzyna 

8. Bawej Jolanta 



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w Jankowicach 

1. Kacprzak Elżbieta 

2. Dąbrowski Jarosław

3. Swendrowski Patryk 

4. Przybysz Mieczysław 

5. Bogusławski Tadeusz 

6. Szymczak Agnieszka 

7. Walczewski Wojciech 

8. Łuczak Jadwiga  



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 79/2010

Burmistrza Krośniewic 

                                        z dnia 01 czerwca 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowem 

1. Skalska Agnieszka 

2. Walczewska Danuta

3. Firadza Michał 

4. Wasilewska Bożena 

5. Chmielecka Anna 

6. Szymczak Henryk Czesław

7. Borkowski Łukasz

8. Frontczak Teresa 


